

โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สศ.บางมิ่ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ช.52/ก.พ./34 + อส.ก.77/ม.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ครอบปรับมุมกระเบื้องลอนคู่	คู่	18	56	1,008	0	0	1,008
3	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ตัว	278	2.50	695	0	0	695
4	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	112	0	0	45	5,040	5,040
5	เชิงชาย,ปิดลอน ไม้เนื้อแข็ง 1"x8" ทับ 3/4"x6"	ม.	59	300	17,700	94	5,546	23,246
6	ครอบ ค.ส.ล. ทับแนวกระเบื้อง	ม.	12	300	3,600	175	2,100	5,700
	รวม 1.2.1				33,893		12,686	46,579
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม. #	ตร.ม.	51	540	27,540	97	4,947	32,487
2	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.							
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60 ม. #	ตร.ม.	58	500	29,000	94	5,452	34,452
3	ไม้บัวทับแนวฝ้า	ม.	102	25	2,550	45	4,590	7,140
	รวม 1.2.2				59,090		14,989	74,079
	1.2.3 งานผนัง และผิวผนัง							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	144	175	25,200	89	12,816	38,016
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	255	60	15,300	82	20,910	36,210
3	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	69	70	4,830	100	6,900	11,730
4	ผิวบุกระเบื้องเคลือบขาว ขนาด 4"x4"	ตร.ม.	27	220	5,940	201	5,427	11,367
5	รั้วไม้ระแนง สูง 1.00 ม.	ม.	3	400	1,200	95	285	1,485
6	เอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	86	55	4,730	44	3,784	8,514
	รวม 1.2.3				57,200		50,122	107,322
	1.2.4 งานพื้น และผิวพื้น							
1	ตง,รับตง ไม้เนื้อแข็ง	ลบ.ฟ.	19	873	16,587	0	0	16,587
2	นอตยึดไม้รับตง Dia.3/8"x10"	ตัว	48	12	576	0	0	576
3	พื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1"x6"หรือ 1"x4"	ตร.ม.	31	1,035	32,085	0	0	32,085
4	ค่าแรงติดตั้งตง,ไม้รับตง,พื้นไม้เนื้อแข็ง							
	และค่าแรงงานขัดพื้นไม้	ตร.ม.	31	0	0	188	5,828	5,828